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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kompakt WC stanowiący element wyposażenia 

łazienek i innych pomieszczeń sanitarnych. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w rysunku 

i układzie linii, a efekt indywidualny zapewnia swoiste ukształtowanie zewnętrznej i wewnętrznej 

powierzchni misy oraz zbiornika na wodę spłukującą. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysunku, na którym Fig. 1 przedstawia 

kompakt WC w widoku ogólnym, zaś Fig. 2 przedstawia kompakt WC w widoku z przodu, Fig. 3 

przedstawia misę kompaktu WC w widoku z góry, a Fig. 4 przedstawia kompakt WC w widoku z boku, 

Fig. 5 przedstawia tylną część misy kompaktu WC w widoku z góry. 

Cechą charakterystyczną przedmiotu wzoru jest ukształtowana misa o zarysie czaszy z łukowo 

zakończonym obrzeżem w części czołowej z widocznie zarysowanymi bocznymi narożami. 

Natomiast w części bocznej misa ma obrzeże lekko łukowo ukształtowane i ma płaską tylną 

półkę na zbiornik wody płuczącej. Misa ma w widoku z góry tylnej części usytuowane centralnie 

wewnętrzne obrzeże kołnierza z profilową osłoną, które kierują wypływ wody spłukującej oraz ma 

widoczny uskok utworzony na powierzchni wewnętrznej, która zbieżna jest ku lejowi części 

odpływowej. 

Zbiornik na wodę ma w zasadzie zarys prostopadłościenny o płaskich bocznych ściankach 

i lekko wyokrąglonych krawędziach. W obszarze górnej części podstawy widoczny jest króciec rurowy 

jako element odpływowy, ponad którym jest usytuowana ukośnie cienka ścianka połączona z półką 

misy na zbiornik wody płuczącej. 

Kompakt WC wykonany jest z ceramiki i wprowadzany będzie do obrotu handlowego pod 

nazwą Kompakt WC „CARINA". 

Istotne cechy wzoru przemysłowego: 

– kompakt WC ma ukształtowaną misę o zarysie czaszy z łukowo zakończonym obrzeżem  

w części czołowej z widocznie zarysowanymi, bocznymi narożami, 

– misa ma w tylnej części usytuowane centralnie wewnętrzne obrzeże kołnierza z profilową 

osłoną, 

– misa ma widoczny uskok powierzchni wewnętrznej, która zbieżna jest ku lejowo wyprofilowanej 

części odpływowej, 

– misa ma płaską tylną półkę na zbiornik wody płuczącej zakończonej cienką ścianką 

skierowaną ukośnie w dół do korpusu podstawy, 

– w obszarze górnej części podstawy widoczny jest króciec rurowy jako element odpływowy. 
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Ilustracja wzoru 
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